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【会場】　　大和スポーツセンター　

21-14
21- 921- 5

21-12

ふ た ば Ｂ

リ バ ー ス

鶴 間 台

中 央 林 間 南

大和スカイＡ

ビ ギ ナ ー

エンジェルス

あ ざ み

ふ た ば Ａ

Ａ Ｑ Ｕ Ａ

紅

12

7

12

7

8

9

10

8

9

10

11

コ ス モ ス

文 ヶ 岡

フ ル ハ ウ ス

大 野 原 Ｂ

11

ア ド バ ン ス

西 南

8

ｍ ｏ ｒ ｅ ｓ 4

Ｗ Ｉ Ｎ Ｄ Ｓ 5

み ず き 6

Ｂ Ｕ Ｌ Ｌ Ｓ 1

引 地 台 2

つ き み 野 3

12

9

10

11

2 0

0

2 021- 8
21 -7

桜 ヶ 丘 4

5

も み じ 会 6

や な ぎ 1

お お す ぎ 2

マ ス カ ッ ト 3

コカ・コーラセントラルジャパンカップ

平成２５年度　神奈川県ママさんバレーボール春季大会

　大和地区予選会　成績結果
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